25/09/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14761/#e:14761 1/1

Diário Oficial Número: 26964
 Data: 17/02/2017

 Título: RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SEGURANÇA PÚBLICA » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14761/#e:14761/#m:894860

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CARGO DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR, EM CUMPRIMENTO A
DECISÕES JUDICIAIS, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no
artigo 37, incisos I e II e no artigo 42 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988, no Decreto Estadual n. 5.356, de 25 de outubro de
2002 e alterações dadas pelo Decreto n. 2.030, de 06 de julho de 2009, bem como na Lei Complementar n. 408, de 01 de Julho de 2010,
torna público a Retificação do Resultado Final, em cumprimento a decisões judiciais, do Concurso Público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o cargo de Soldado da Polícia Militar, conforme Anexo único deste Edital.

Cuiabá/MT, 14 de fevereiro de 2017.

(documento original assinado)
ROGERS ELIZANDRO JARBAS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

(documento original assinado)
JORGE LUIZ DE MAGALHÃES - CEL PM

COMANDANTE-GERAL DA PMMT

ANEXO ÚNICO - DO RESULTADO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

LEGENDAS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

E.I - Exame Intelectual
NFI - Nota Final
TAF - Teste de Aptidão Física
A.P. - Avaliação Psicológica
EXM - Exame Médico-Odontológico
I.D.F - Investigação Documental e Funcional
CD - Critério de desempate
SIT - Situação
AP - Aprovado
CL - Classificado
AP-RE - Aprovado - Remanejado vaga Feminino

GI - Grupo I - Conhecimentos Básicos
GIII - Grupo III - Conhecimentos Específicos
GII - Grupo II - Conhecimentos Gerais
Dt.Nasc - Data de nascimento

CARGO: SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR - ALTA FLORESTA

VAGA: MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

138º

WESLEY SILVA
DE PORTUGAL

DIAS (SUB
JUDICE)

2500094 19145284
SSP  MT 39 39 Apto Apto Apto Rec. 30/09/1986 GI CL

CARGO: SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR - CUIABÁ

VAGA: MASCULINO
Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

384º

PERYS MICHEL
SANTANA DE

ALENCAR (SUB
JUDICE)

2333031 19035810
SSP  MT 50 50 Apto Apto Apto Rec. 20/12/1987 GI CL

CARGO: SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR - PRIMAVERA DO LESTE

VAGA: MASCULINO
Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

97º
DIEGO PEREIRA
DA SILVA (SUB

JUDICE)
2243172 000981435

SSP  MT 40 40 Apto Apto Apto Rec. 20/07/1988 GI CL